[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	26
	»
	августа
	20
	20 г.

	№
	50-р

	п. Карымкары

О внесении изменений в распоряжение

администрации сельского поселения Карымкары

от 23.12.2019 г. № 83-р «Об утверждении плана ремонта

муниципального жилищного фонда

сельского поселения Карымкары на 2020 год»

   Внести в распоряжение администрации сельского поселения Карымкары от 23.12.2019 г. № 83-р «Об утверждении плана ремонта муниципального жилищного фонда сельского поселения Карымкары на 2020 год» следующие изменения:

1. Приложение к распоряжению администрации сельского поселения Карымкары от 23.12.2019 г. № 83-р «Об утверждении плана ремонта муниципального жилищного фонда сельского поселения Карымкары на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу распоряжение администрации сельского поселения Карымкары от 11.08.2020 г. №  44-р  «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Карымкары от 23.12.2019 г. № 83-р «Об утверждении плана ремонта муниципального жилищного фонда сельского поселения Карымкары на 2020 год».
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары                                                             Ф.Н. Семёнов

Приложение

к распоряжению администрации

сельского поселения Карымкары

от 26.08.2020 г. № 50-р

План

ремонта муниципального жилищного фонда

сельского поселения Карымкары на 2020 год
	№ п/п
	адрес
	Общая площадь, кв.м.
	Наименование
	Виды работ
	Цена

тыс. руб.

	1
	п.Карымкары

ул.Полевая, д.9, кв.2

ул.Ленина, д.45, кв.2
ул.Полевая, д.8, кв.1 ул.Полевая, д.8, кв.2  ул.Горная, д.4, кв.2
	67,30

36,50
33,20
32,40
59,30
	Ремонт кухонных печей с устройством фундамента
(в количестве 5-и шт.)
	Разборка и устройство печей со всеми вспомогательными работами
	740 000

	2
	п.Карымкары

ул.Кедровая, д.25, кв.1
ул.Полевая, д.7, кв.3
ул.Полевая, д.8, кв.3
ул.Горная, д.7
	49,90

48,60

66,10

48,10
	Ремонт отопительных печей с устройством фундамента
(в количестве 4-х шт.)
	Разборка и устройство печей со всеми вспомогательными работами

	3
	п.Карымкары, ул.Кольцевая, д.8
	51,10
	Реконструкция отопления

	60 000

	4
	п.Карымкары
ул.Дорожная, д.12, кв.2
	79,30
	Выборочный ремонт квартиры
	Замена оконных блоков, утепление, обшивка сайдингом, частичная замена бруса
	700 000

	5
	п.Карымкары
ул.Комсомольская, д.28, кв.2
	62,90
	Выборочный ремонт квартиры
	Замена оконных блоков, утепление, частичная замена бруса
	250 000

	6
	п.Карымкары

ул.Кольцевая, д.12, кв.1, кв.2 п.Горнореченск

ул.Лесная, д.6, кв.1, кв.2
	133,20

91,40
	Ремонт кровли
	Разборка покрытий кровель
	396 000

	Монтаж кровельного покрытия, конёк

	7
	п.Карымкары

п.Горнореченск

	Замена электропроводки

	100 000

	ИТОГО
	859,30

	2 246 000